
  Izmaylovo Football League of Bauman University
  Протокол матча   Кубок IFL

  Дата и время проведения   Место проведения

  Bauman United   Альянс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аванесов Аркадий
Безруков Артем
Богомолов Егор
Вахромеев Илья
Горовой Дмитрий
Даниелян Владимир
Евдокимов Александр
Лашманов Роман
Марков Артем
Раков Антон
Рождественский Павел
Руссак Дмитрий
Смотров Роман
Соколинский Кирилл
Степанов Владислав
Ступак Александр
Филимонов Илья
Хайруллов Румиль
Хапов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Банин Евгений
Виноградов Кирилл
Долганов Кирилл
Дябин Дмитрий
Жиленков Павел
Каракулов Руслан
Кобзарь Владислав
Кун Максим
Ларин Андрей
Лебедев Глеб
Литвинович Ярослав
Макаров Иван
Новиков Вадим
Прокопьев Максим
Сидоров Никита
Фарапонов Никита
Шепелев Никита
Щербинин Антон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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